1

                                                                       Городская Дума

муниципального образования
городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

25 января 2018 гола                                                                                            №  2

«О направлении средств бюджета на

возмещение части убытков от реализации

холодной воды и услуг по водоотведению»

        В соответствии с Решениями  Арбитражного суда Калужской области от 07.07.2009г.

№ А23-1281/09А-11-25 и №А23-1283/09А-11-26 и письменным обращением МП МО ГП

«Водоканал»

Городская Дума муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

 1. Направить бюджетные средства в сумме 1608782 (Один миллион шестьсот восемь

тысяч семьсот восемьдесят два) рубля 10 коп. в счет возмещения части убытков, возникших

у МП МО «Город Белоусово» «Водоканал» при реализации холодной воды и услуг по

водоотведению в период с 01.02.2009 г. по 30.06.2009 г., путем перечисления данных

денежных средств за МП МО «Город Белоусово» «Водоканал» на расчетный счет ПАО

«Калужская сбытовая компания» в соответствии с Договором об уступке права требования

исполнения обязательств.

           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации

МО ГП «Город Белоусово» Асеенкова Г.Н.

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия - 25.01.2018 года.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева